
Start: godz. 11.00

MIEJSCE NR NAZWISKO i IMIĘ MIEJSCOWOŚĆ / KLUB PŁEĆ ROK CZAS
1 44 WIRKUS ŁUKASZ LIPNICA / TALEX BORZYTUCHOM M 1988 43,13,1
2 39 BORYCHOWSKI MARIUSZ SIEMIANICE / KB TUPOT USTKA M 1972 43,17,1
3 13 GAŁKOWSKI DAMIAN GMINA SŁAWNO M 1994 45,34,2
4 2 BURZYŃSKI ALEKSANDER SŁUPSK / TEAM SPIRIT M 1977 46,28,4
5 4 MIERZWA WITOLD DARŁOWO M 1974 49,49,3
6 12 SZOPIŃSKI TOMASZ NACMIERZ / KB BRYZA POSTOMINO M 1983 50,15,6
7 11 CHUDY HENRYK SŁAWSKO / KS OLSZEWSKI I SYNOWIE M 1955 51,12,1
8 14 HOŁDA ALEKSANDRA ŚWINOUJŚCIE / MKL MARATON ŚWINOUJŚCIE K 1996 52,08,0
9 22 KURKUL PRZEMEK PAŁÓWKO M 1995 52,58,1
10 6 SKIERKA GRZEGORZ KWASOWO M 1984 53,08,4
11 32 CICHY ADAM POSTOMINO / KB BRYZA POSTOMINO M 1985 53,47,9
12 37 ŁAGUTKO KAMILA DARŁOWO K 1978 54,16,1
13 33 JAKUSZCZONEK ZBIGNIEW RADOSŁAW / KB BRYZA POSTOMINO M 1972 54,34,9
14 8 WILCZEWSKI KRZYSZTOF TYCHOWO M 1985 54,42,1
15 41 GRACHEL PRZEMYSŁAW KĘPICE / KORZYBSKIE REKINY M 1984 54,53,5
16 45 SADOWSKI PAWEŁ STOPA SŁUPSK M 1979 55,33,7
17 30 ANTOSIK GRZERORZ KB BRYZA POSTOMINO M 1977 56,55,3
18 43 KRUKOWSKI BŁAŻEJ SŁAWNO M 1979 56,57,9
19 24 KURKUL JAN PAŁÓWKO M 1998 57,41,7

Dystans: ok. 12 kmDystans: ok. 12 km

Organizator: Urząd Gminy Sławno

Sędzia główny: Jan Gut

WYNIKI - OPEN

IV BIEG WOKÓŁ JEZIORA ŁĘTOWSKIEGO

20 września 2014 r.

19 24 KURKUL JAN PAŁÓWKO M 1998 57,41,7
20 38 MAZUR EMILIUSZ DOMASŁAWICE / DARŁOWO BIEGA M 1976 58,21,8
21 25 WIATRZYK KRZYSZTOF DARŁOWO M 1970 1,01,07,9
22 3 SZCZYGIELSKA EDYTA SŁAWNO / KS OLSZEWSKI I SYNOWIE K 1976 1,02,12,4
23 31 STRZELECKI ZBIGNIEW KORZYBIE / KORZYBSKIE REKINY M 1956 1,02,12,8
24 21 MALINOWSKI ADAM POMIŁOWO / ŚWIĘC SŁAWNO M 1957 1,02,13,2
25 28 NAKONIECZNA PAULINA KRĘPA SŁUPSKA K 1994 1,02,36,5
26 46 BOJKOWSKI JANUSZ KB BRYZA POSTOMINO M 1976 1,04,27,6
27 1 WOŹNIAK PRZEMYSŁAW WARSZKOWO M 1998 1,04,40,9
28 34 STRZELECKI BOGDAN SŁUPSK M 1951 1,04,56,9
29 40 GAJEK ARTUR KĘPICE / KORZYBSKIE REKINY M 1976 1,05,08,3
30 10 ANTOSIK GRAŻYNA SŁAWSKO / KS OLSZEWSKI I SYNOWIE K 1981 1,05,20,9
31 27 KOWALONEK AMELIA OSTRÓDA K 1972 1,07,35,9
32 20 TELESIEWICZ HENRYK SŁAWNO / KS OLSZEWSKI I SYNOWIE M 1947 1,08,13,3
33 16 SZOSTEK ANETA KB BRYZA POSTOMINO K 1974 1,08,44,0
34 23 KURKUL ALICJA PAŁÓWKO K 1991 1,08,49,7
35 42 TWOREK JÓZEF SŁAWNO M 1963 1,09,15,5
36 7 SKIERKA ANNA KWASOWO K 1987 1,09,19,9
37 47 JUDKA ANGELIKA GDYNIA K 1984 1,10,04,5
38 17 KONKEL JOANNA SŁAWNO K 1966 1,10,43,9
39 36 PARWANICKI WIKTOR WŁYNKÓWKO / KB TUPOT USTKA M 1944 1,11,02,6
40 15 KAZUSEK JAN SŁAWNO / KB BRYZA POSTOMINO M 1950 1,11,29,8
41 29 KOŁODZIEJCZYK DANUTA BIESOWICE K 1964 1,16,35,0
42 35 WACHHOLZ BEATA SŁAWNO / KB BRYZA POSTOMINO K 1970 1,16,52,9
43 26 KOWALSKI KRZYSZTOF OSTRÓDA M 1960 1,21,40,5
44 18 RUDNICKI GRZEGORZ POMIŁOWO / OHP SŁUPSK M 1997 1,23,50,2
45 9 SCHMIDT DARIUSZ KOŁOBRZEG M 1964 1,23,51,6
46 5 THOMALLA BOGDAN ZABRZE / OBR TOMCHEM M 1942 1,33,56,4

DNS 19 GZYLEWSKA ZUZANNA POMIŁOWO / ZSA SŁAWNO K 1998
Zweryfikowano: 22.09.2014 - A. Cz



Start: godz. 11.00

MIEJSCE NR NAZWISKO i IMIĘ MIEJSCOWOŚĆ / KLUB PŁEĆ ROK CZAS
1 14 HOŁDA ALEKSANDRA ŚWINOUJŚCIE / MKL MARATON ŚWINOUJŚCIE K 1996 52,08,0
2 37 ŁAGUTKO KAMILA DARŁOWO K 1978 54,16,1
3 3 SZCZYGIELSKA EDYTA SŁAWNO / KS OLSZEWSKI I SYNOWIE K 1976 1,02,12,4
4 28 NAKONIECZNA PAULINA KRĘPA SŁUPSKA K 1994 1,02,36,5
5 10 ANTOSIK GRAŻYNA SŁAWSKO / KS OLSZEWSKI I SYNOWIE K 1981 1,05,20,9
6 27 KOWALONEK AMELIA OSTRÓDA K 1972 1,07,35,9
7 16 SZOSTEK ANETA KB BRYZA POSTOMINO K 1974 1,08,44,0
8 23 KURKUL ALICJA PAŁÓWKO K 1991 1,08,49,7
9 7 SKIERKA ANNA KWASOWO K 1987 1,09,19,9

10 47 JUDKA ANGELIKA GDYNIA K 1984 1,10,04,5
11 17 KONKEL JOANNA SŁAWNO K 1966 1,10,43,9
12 29 KOŁODZIEJCZYK DANUTA BIESOWICE K 1964 1,16,35,0
13 35 WACHHOLZ BEATA SŁAWNO / KB BRYZA POSTOMINO K 1970 1,16,52,9

Zweryfikowano: 22.09.2014 - A. Cz

Sędzia główny: Jan Gut

Dystans: ok. 12 km

WYNIKI - KOBIETY
IV BIEG WOKÓŁ JEZIORA ŁĘTOWSKIEGO

20 września 2014 r.
Organizator: Urząd Gminy Sławno



Start: godz. 11.00

MIEJSCE NR NAZWISKO i IMIĘ MIEJSCOWOŚĆ / KLUB PŁEĆ ROK CZAS
1 44 WIRKUS ŁUKASZ LIPNICA / TALEX BORZYTUCHOM M 1988 43,13,1
2 39 BORYCHOWSKI MARIUSZ SIEMIANICE / KB TUPOT USTKA M 1972 43,17,1
3 13 GAŁKOWSKI DAMIAN GMINA SŁAWNO M 1994 45,34,2
4 2 BURZYŃSKI ALEKSANDER SŁUPSK / TEAM SPIRIT M 1977 46,28,4
5 4 MIERZWA WITOLD DARŁOWO M 1974 49,49,3
6 12 SZOPIŃSKI TOMASZ NACMIERZ / KB BRYZA POSTOMINO M 1983 50,15,6
7 11 CHUDY HENRYK SŁAWSKO / KS OLSZEWSKI I SYNOWIE M 1955 51,12,1
8 22 KURKUL PRZEMEK PAŁÓWKO M 1995 52,58,1
9 6 SKIERKA GRZEGORZ KWASOWO M 1984 53,08,4
10 32 CICHY ADAM POSTOMINO / KB BRYZA POSTOMINO M 1985 53,47,9
11 33 JAKUSZCZONEK ZBIGNIEW RADOSŁAW / KB BRYZA POSTOMINO M 1972 54,34,9
12 8 WILCZEWSKI KRZYSZTOF TYCHOWO M 1985 54,42,1
13 41 GRACHEL PRZEMYSŁAW KĘPICE / KORZYBSKIE REKINY M 1984 54,53,5
14 45 SADOWSKI PAWEŁ STOPA SŁUPSK M 1979 55,33,7
15 30 ANTOSIK GRZERORZ KB BRYZA POSTOMINO M 1977 56,55,3
16 43 KRUKOWSKI BŁAŻEJ SŁAWNO M 1979 56,57,9
17 24 KURKUL JAN PAŁÓWKO M 1998 57,41,7
18 38 MAZUR EMILIUSZ DOMASŁAWICE / DARŁOWO BIEGA M 1976 58,21,8
19 25 WIATRZYK KRZYSZTOF DARŁOWO M 1970 1,01,07,9
20 31 STRZELECKI ZBIGNIEW KORZYBIE / KORZYBSKIE REKINY M 1956 1,02,12,8
21 21 MALINOWSKI ADAM POMIŁOWO / ŚWIĘC SŁAWNO M 1957 1,02,13,2
22 46 BOJKOWSKI JANUSZ KB BRYZA POSTOMINO M 1976 1,04,27,6
23 1 WOŹNIAK PRZEMYSŁAW WARSZKOWO M 1998 1,04,40,9
24 34 STRZELECKI BOGDAN SŁUPSK M 1951 1,04,56,9
25 40 GAJEK ARTUR KĘPICE / KORZYBSKIE REKINY M 1976 1,05,08,3
26 20 TELESIEWICZ HENRYK SŁAWNO / KS OLSZEWSKI I SYNOWIE M 1947 1,08,13,3
27 42 TWOREK JÓZEF SŁAWNO M 1963 1,09,15,5
28 36 PARWANICKI WIKTOR WŁYNKÓWKO / KB TUPOT USTKA M 1944 1,11,02,6

Sędzia główny: Jan Gut

Dystans: ok. 12 km

WYNIKI - MĘŻCZYŹNI
IV BIEG WOKÓŁ JEZIORA ŁĘTOWSKIEGO

20 września 2014 r.
Organizator: Urząd Gminy Sławno

28 36 PARWANICKI WIKTOR WŁYNKÓWKO / KB TUPOT USTKA M 1944 1,11,02,6
29 15 KAZUSEK JAN SŁAWNO / KB BRYZA POSTOMINO M 1950 1,11,29,8
30 26 KOWALSKI KRZYSZTOF OSTRÓDA M 1960 1,21,40,5
31 18 RUDNICKI GRZEGORZ POMIŁOWO / OHP SŁUPSK M 1997 1,23,50,2
32 9 SCHMIDT DARIUSZ KOŁOBRZEG M 1964 1,23,51,6
33 5 THOMALLA BOGDAN ZABRZE / OBR TOMCHEM M 1942 1,33,56,4

Zweryfikowano: 22.09.2014 - A. Cz



Start: godz. 11.00

MIEJSCE NR NAZWISKO i IMIĘ MIEJSCOWOŚĆ / KLUB PŁEĆ ROK CZAS
1 10 ANTOSIK GRAŻYNA SŁAWSKO / KS OLSZEWSKI I SYNOWIE K 1981 1,05,20,9
2 7 SKIERKA ANNA KWASOWO K 1987 1,09,19,9

MIEJSCE NR NAZWISKO i IMIĘ MIEJSCOWOŚĆ / KLUB PŁEĆ ROK CZAS
1 13 GAŁKOWSKI DAMIAN GMINA SŁAWNO M 1994 45,34,2
2 11 CHUDY HENRYK SŁAWSKO / KS OLSZEWSKI I SYNOWIE M 1955 51,12,1
3 6 SKIERKA GRZEGORZ KWASOWO M 1984 53,08,4
4 8 WILCZEWSKI KRZYSZTOF TYCHOWO M 1985 54,42,1
5 45 SADOWSKI PAWEŁ STOPA SŁUPSK M 1979 55,33,7
6 30 ANTOSIK GRZERORZ KB BRYZA POSTOMINO M 1977 56,55,3
7 21 MALINOWSKI ADAM POMIŁOWO / ŚWIĘC SŁAWNO M 1957 1,02,13,2
8 1 WOŹNIAK PRZEMYSŁAW WARSZKOWO M 1998 1,04,40,9
9 18 RUDNICKI GRZEGORZ POMIŁOWO / OHP SŁUPSK M 1997 1,23,50,2

Zweryfikowano: 22.09.2014 - A. Cz

MIESZKANKI GMINY SŁAWNO

MIESZKAŃCY GMINY SŁAWNO

WYNIKI
IV BIEG WOKÓŁ JEZIORA ŁĘTOWSKIEGO

20 września 2014 r.
Organizator: Urząd Gminy Sławno

Sędzia główny: Jan Gut

Dystans: ok. 12 km



Start: godz. 11.00

MIEJSCE NR NAZWISKO i IMIĘ MIEJSCOWOŚĆ / KLUB PŁEĆ ROK CZAS
1 5 THOMALLA BOGDAN ZABRZE / OBR TOMCHEM M 1942 1,33,56,4
2 36 PARWANICKI WIKTOR WŁYNKÓWKO / KB TUPOT USTKA M 1944 1,11,02,6
3 20 TELESIEWICZ HENRYK SŁAWNO / KS OLSZEWSKI I SYNOWIE M 1947 1,08,13,3
4 15 KAZUSEK JAN SŁAWNO / KB BRYZA POSTOMINO M 1950 1,11,29,8
5 34 STRZELECKI BOGDAN SŁUPSK M 1951 1,04,56,9
6 11 CHUDY HENRYK SŁAWSKO / KS OLSZEWSKI I SYNOWIE M 1955 51,12,1
7 31 STRZELECKI ZBIGNIEW KORZYBIE / KORZYBSKIE REKINY M 1956 1,02,12,8
8 21 MALINOWSKI ADAM POMIŁOWO / ŚWIĘC SŁAWNO M 1957 1,02,13,2
9 26 KOWALSKI KRZYSZTOF OSTRÓDA M 1960 1,21,40,5
10 42 TWOREK JÓZEF SŁAWNO M 1963 1,09,15,5
11 29 KOŁODZIEJCZYK DANUTA BIESOWICE K 1964 1,16,35,0
12 9 SCHMIDT DARIUSZ KOŁOBRZEG M 1964 1,23,51,6
13 17 KONKEL JOANNA SŁAWNO K 1966 1,10,43,9
14 25 WIATRZYK KRZYSZTOF DARŁOWO M 1970 1,01,07,9
15 35 WACHHOLZ BEATA SŁAWNO / KB BRYZA POSTOMINO K 1970 1,16,52,9
16 39 BORYCHOWSKI MARIUSZ SIEMIANICE / KB TUPOT USTKA M 1972 43,17,1
17 33 JAKUSZCZONEK ZBIGNIEW RADOSŁAW / KB BRYZA POSTOMINO M 1972 54,34,9
18 27 KOWALONEK AMELIA OSTRÓDA K 1972 1,07,35,9
19 4 MIERZWA WITOLD DARŁOWO M 1974 49,49,3
20 16 SZOSTEK ANETA KB BRYZA POSTOMINO K 1974 1,08,44,0
21 38 MAZUR EMILIUSZ DOMASŁAWICE / DARŁOWO BIEGA M 1976 58,21,8
22 3 SZCZYGIELSKA EDYTA SŁAWNO / KS OLSZEWSKI I SYNOWIE K 1976 1,02,12,4
23 46 BOJKOWSKI JANUSZ KB BRYZA POSTOMINO M 1976 1,04,27,6
24 40 GAJEK ARTUR KĘPICE / KORZYBSKIE REKINY M 1976 1,05,08,3
25 2 BURZYŃSKI ALEKSANDER SŁUPSK / TEAM SPIRIT M 1977 46,28,4
26 30 ANTOSIK GRZERORZ KB BRYZA POSTOMINO M 1977 56,55,3
27 37 ŁAGUTKO KAMILA DARŁOWO K 1978 54,16,1
28 45 SADOWSKI PAWEŁ STOPA SŁUPSK M 1979 55,33,7

WYNIKI - NAJSTARSI
IV BIEG WOKÓŁ JEZIORA ŁĘTOWSKIEGO

20 września 2014 r.
Organizator: Urząd Gminy Sławno

Sędzia główny: Jan Gut

Dystans: ok. 12 km

28 45 SADOWSKI PAWEŁ STOPA SŁUPSK M 1979 55,33,7
29 43 KRUKOWSKI BŁAŻEJ SŁAWNO M 1979 56,57,9
30 10 ANTOSIK GRAŻYNA SŁAWSKO / KS OLSZEWSKI I SYNOWIE K 1981 1,05,20,9
31 12 SZOPIŃSKI TOMASZ NACMIERZ / KB BRYZA POSTOMINO M 1983 50,15,6
32 6 SKIERKA GRZEGORZ KWASOWO M 1984 53,08,4
33 41 GRACHEL PRZEMYSŁAW KĘPICE / KORZYBSKIE REKINY M 1984 54,53,5
34 47 JUDKA ANGELIKA GDYNIA K 1984 1,10,04,5
35 32 CICHY ADAM POSTOMINO / KB BRYZA POSTOMINO M 1985 53,47,9
36 8 WILCZEWSKI KRZYSZTOF TYCHOWO M 1985 54,42,1
37 7 SKIERKA ANNA KWASOWO K 1987 1,09,19,9
38 44 WIRKUS ŁUKASZ LIPNICA / TALEX BORZYTUCHOM M 1988 43,13,1
39 23 KURKUL ALICJA PAŁÓWKO K 1991 1,08,49,7
40 13 GAŁKOWSKI DAMIAN GMINA SŁAWNO M 1994 45,34,2
41 28 NAKONIECZNA PAULINA KRĘPA SŁUPSKA K 1994 1,02,36,5
42 22 KURKUL PRZEMEK PAŁÓWKO M 1995 52,58,1
43 14 HOŁDA ALEKSANDRA ŚWINOUJŚCIE / MKL MARATON ŚWINOUJŚCIE K 1996 52,08,0
44 18 RUDNICKI GRZEGORZ POMIŁOWO / OHP SŁUPSK M 1997 1,23,50,2
45 24 KURKUL JAN PAŁÓWKO M 1998 57,41,7
46 1 WOŹNIAK PRZEMYSŁAW WARSZKOWO M 1998 1,04,40,9


